

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rönnängs Reparation & Svets AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönnäng 2025-02-28



Ulf Rutgersson

Årsredovisning för

# Rönnängs Reparation & Svets AB

556332-1842

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

2025042915171

Årsredovisning för

# Rönnängs Reparation & Svets AB

556332-1842

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

2025042915172

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rönnängs Reparation & Svets AB, 556332-1842 med säte i Tjörn kommun får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört fordonsreparationer, svetsarbeten i järn och plåt samt montagearbete på motorfordon.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 207 343	3 198 972	1 873 205	2 276 926
Resultat efter finansiella poster	-355 635	978 773	67 061	300 502
Soliditet, %	96	88	82	93

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 113 240
Disposition enl årsstämmbeslut		
Utdelning		-250 000
Årets resultat		-110 635
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 752 605</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 863 240
årets resultat	-110 635
<b>Totalt</b>	<b>1 752 605</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 752 605
<b>Summa</b>	<b>1 752 605</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 207 343	3 198 972
Övriga rörelseintäkter		-	5 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 207 343</b>	<b>3 204 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-526 930	-1 272 231
Övriga externa kostnader		-381 172	-256 529
Personalkostnader	2	-614 068	-631 564
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 728	-85 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 596 898</b>	<b>-2 246 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-389 555</b>	<b>958 233</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 940	20 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 920</b>	<b>20 540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-355 635</b>	<b>978 773</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	-245 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>245 000</b>	<b>-245 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-110 635</b>	<b>733 773</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-152 188
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 635</b>	<b>581 585</b>

2025042915174

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	152 080	172 560
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 248	108 496
Summa materiella anläggningstillgångar		206 328	281 056
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		206 328	281 056
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		301 595	162 180
Summa varulager		301 595	162 180
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 097	212 750
Övriga fordringar		147 414	358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 126	25 728
Summa kortfristiga fordringar		207 637	238 836
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 234 707	2 092 235
Summa kassa och bank		1 234 707	2 092 235
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 743 939	2 493 251
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 950 267	2 774 307

2025042915175

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 863 240	1 531 655
Årets resultat		-110 635	581 585
Summa fritt eget kapital		<u>1 752 605</u>	<u>2 113 240</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 872 605</u>	<u>2 233 240</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	245 000
Summa obeskattade reserver		<u>-</u>	<u>245 000</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		14 413	72 588
Skatteskulder		-	24 227
Övriga skulder		46 557	187 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 692	11 471
Summa kortfristiga skulder		<u>77 662</u>	<u>296 067</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>1 950 267</u>	<u>2 774 307</u>

2025042915176

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	650 000	650 000
	<u>650 000</u>	<u>650 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-477 440	-456 960
-Årets avskrivning enligt plan	-20 480	-20 480
	<u>-497 920</u>	<u>-477 440</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>152 080</b>	<b>172 560</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 659 023	1 659 023
	<u>1 659 023</u>	<u>1 659 023</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 550 527	-1 485 274
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-54 248	-65 253
	<u>-1 604 775</u>	<u>-1 550 527</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 248</b>	<b>108 496</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	500 000	-
	<u>500 000</u>	<u>-</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>-</b>

2025042915178

## Not 6 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

## Underskrifter

Rönnäng 2025-02-28



Ulf RutgerSSon

2025042915179